



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Rokali ApS

**Ndr Strandvej 5 E
2791 Dragør**

CVR nr. 17 47 29 84

Årsrapport for 2020/2021

30. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. februar 2022
Dirigent

Navn: Lis Markussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rokali ApS
Ndr Strandvej 5 E
2791 Dragør

CVR nr.: 17 47 29 84
Stiftet: 1. december 1993
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lis Markussen, Ndr. Strandvej 5 E, 2791 Dragør

Bankforbindelse:

Bank Nordik

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.203, og et overskud på tkr. 996 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
Nettoomsætning		1.097.839	970
Vareforbrug		-483.852	-515
Andre driftsindtægter		0	1.435
Andre eksterne omkostninger		-80.605	-23
Bruttoresultat		533.382	1.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-34.690	-35
Driftsresultat		498.692	1.832
Andre finansielle indtægter		708.578	36
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-2
Andre finansielle omkostninger		-4.367	-13
Resultat før skat		1.202.903	1.853
Skat af årets resultat	2	-206.988	-143
Årets resultat		995.915	1.710
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56
Overført resultat		938.715	1.654
I alt disponering		995.915	1.710
Personaleomkostninger	3		

Balance pr. 30. september 2021

Aktiver	Note		2019/2020 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>2.673.035</u>	<u>2.708</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.673.035</u>	<u>2.708</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.673.035</u>	<u>2.708</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		29.475	57
Tilgodehavende selskabsskat		1.084.508	856
Udskudte skatteaktiver	5	<u>65.328</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.179.311</u>	<u>913</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>6.403.238</u>	<u>3.709</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>6.403.238</u>	<u>3.709</u>
Likvide beholdninger		<u>5.512.171</u>	<u>7.392</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.094.720</u>	<u>12.014</u>
Aktiver i alt		<u>15.767.755</u>	<u>14.722</u>
 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	 6		

Balance pr. 30. september 2021

		2019/2020 tkr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Overført resultat	14.228.068	13.290
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>57.200</u>	<u>56</u>
Egenkapital i alt	<u>14.485.268</u>	<u>13.546</u>
Hensatte forpligtigelser		
Andre hensættelser	<u>878.758</u>	<u>879</u>
Hensatte forpligtigelser i alt	<u>878.758</u>	<u>879</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	0
Anden gæld	<u>377.729</u>	<u>297</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>403.729</u>	<u>297</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>403.729</u>	<u>297</u>
Passiver i alt	<u>15.767.755</u>	<u>14.722</u>

Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	200.000	56.500	13.289.353		
Årets resultat	0	57.200	938.715		
	0	57.200	938.715		
Betalt udbytte	0	-56.500	0		
	0	-56.500	0		
Egenkapital, ultimo	200.000	57.200	14.228.068		
Egenkapital, ultimo			<u>14.485.268</u>		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2019/2020	
	tkr.	
	<u> </u>	<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.690	35
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
anlægsaktiver i alt	<u>34.690</u>	<u>35</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	272.316	143
Regulering af udskudt skat	-65.328	0
Skat af årets resultat i alt	<u>206.988</u>	<u>143</u>
3 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.777.105	2.986
Afgang i årets løb	0	-209
Anskaffelsessum, ultimo	<u>2.777.105</u>	<u>2.777</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-69.380	-36
Årets afskrivninger	-34.690	-35
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	2
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-104.070</u>	<u>-69</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.673.035</u>	<u>2.708</u>
Ejendomsvurdering pr. 1. oktober 2020 udgør	<u>6.878.700</u>	<u>6.878</u>

Noter

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 65 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. september 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede værdipapirer	6.403.238	649.343	0	0